DE SERVIÇOS NA ELABORAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO, E
NA  ALIMENTAÇÃO  DO  SIAI  PESSOAL,  NOVO  SIAI/DP,  SIAI
QUADRO, EM CONFORMIDADE COM AS RESOLUÇÃO 022/2020 E
023/2020 DO TCE/RN, NA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE
VELHOS/RN, NO EXERCÍCIO DE 2024. No importe global de R$
40.200,00  (Quarenta  Mil  e  Duzentos  Reais),  com  vigência  no
período compreendido entre: 12/01/2024 à 31/12/2024, mediante
contratação direta.

Lagoa de Velhos/RN, em 12 de janeiro de 2024.

MARCELO SAMUEL FERREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN